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Fri ~P 1 ~ VALGTING
Hjertelig takk Med dette kunngjØres stemmesteder og stemmetider for stortings
for all oppmerksomhet og deltagelse ved valget som holdes sØndag 8. og mandag 9. september 1985.
vår mor BjØrnhild Jacobsen’s bortgang. Vikh~ar krets

En spesiell takk til Malvik sykehjem i Ytre Malvik Samfunnshus:
for pleie gjennom flere år. Søndag kl. 14.00 — kl. 18.00 og mandag kl. 9.00 — kl. 20.00.

Olav Jacobsen, Målfrid Bjerkan
Saksvik krets

Hjertelig takk på Saksvik skole:
Jeg vil få takke Malvik kommune og SØndag kl. 14.00 — kl. 18.00 og mandag kl. 9.00 — kl. 20.00.
kolleger ved Hommelvik Barnehage for

Sandbakken kretsoppmerksomheten og godt samarbeide
når jeg nå fratrer min stilling i kommu- på tidligere Sandbakken skole:

Søndag kl. 14.00 — kl. 18.00 og mandag kl. 9.00 — kl. 20.00.nen.
Gunvor Søberg Hommelvik krets

Husrom søkes på Hommelvik ungdomsskole:
Ungt par med liten datter sØker et sted å Søndag kl. 14.00 — kl. 18.00 og mandag kl. 9.00 — kl. 20.00.
bo da vi blir huslØse fra I. oktober. Sneisen krets
TIl. 97 75 60. i Mostadmark Samfunnshus:

Mandag kl. 10.00 — kl. 14.00 og kl. 16.00 — kl. 20.00.Brukt 3 girs
damesykkel ønskes kjøpt. TIf. 97 11 36. Valgstyret

Asbjørn Nøstmo,
formann.Vikhammer søndagsskole

starter opp igjen søndag 8. september
kl. 10.00 på Vikhamaråsen grendeskole. Hommelvik Bad og Svømmehall

Knut Rotabak
Åpningstider:

Hommelvik Skolekor Tirsdag~ Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00
Vi minner om at sesongen 1985/86 Voksne kl. 20.00 — 22.00

starter med første ordinære Øvelse i
Losjelokalet tirsdag 3. september til fØl- Torsdag: Barn/voksne kl. 17.00 — 18.00
gende tider: Funksjonshemmede kl. 18.00 — 20.00

Kl. 15.45 for aspiranter (merk nytt Voksne kl. 20.00 — 22.00
klokkeslett). Fredag: Trygdede/pensjonister kl. 15.00 — 17.00

Kl. 17.00 for skolekoret. Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00
Ungdomsgruppa får nærmere beskjed Voksne kl. 20.00 — 22.00

senere.
Vi Ønsker både nye og gamle medlem- Billettpriser:

mer velkommen til et nytt aktivt år.
Styret Voksne kr. 10,00 Rabattkort 12 klipp:

Trygdede/pensjonister kr. 5,00 Voksne kr. 100,00
6-års-klubben Barn kr. 5,00 Barn kr. 50,00

Vi skal i år være på Vikhamaråsen Badehetter er påbudt i svØmmehallen.
skole. Start onsdag 11.9.85 kl. 12.30—
14.00.

Alle barn f. 1979 som hører til Vik
hamar skole og Vikhamaråsen grende- Vikhamar Bad og Svømmehall
skole, ønskes hjertelig velkommen. Åpningstider:

Malvik Menighet Tirsdag: Barn kl. 17.30 — 18.30
Hjelpepleiere og sykepleiere Voksne kl. 18.30 — 21.00

Malvik sykehjem Ønsker å komme i Fredag: Barn kl. 17.00 — 18.00
kontakt med offentlig godkjente hjelpe- Voksne kl. 18.30 — 21.00
og sykepleiere som kan tenke seg å ar
beide kortere og lengre vikariater ved Billettpriser:
sykehjemmet. Voksne kr. 10,00

Nærmere opplysninger fås ved hen- Trygdede/pensjonister kr. 5,00
vendelse til styrer på tlf. 97 00 03. Barn kr. 5,00

Hommelvik Korforening Badehetter er påbudt i svØmmehallen.
Ønsker gamle og nye medlemmer vel
mØtt til ny sesong med sang og felles
gleder. OppmØte i Losjen hver tirsdag Takk Roinnsnu 81
kl. 19.00. Vel møtt, for oppmerksomheten på min 50-årsdag. Årsmøtet utsatt til 17. september kl.

Styret Ro~fBonaunet 19.00.
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Stortingsvalget
Det er på nytt valg. Det som forestår er valg av de som skal sitte

på Stortinget i de kommende 4 år.
Valgdagen er fastsatt til 9. september, men en del kommuner har

vedtatt å holde to dagers valg, som det er tillatt å holde. Blant disse
kommuner er Malvik, som også i tidligere år har holdt to dagers
valg for både kommunevalg og stortingsvalg. Kommunestyret har
således vedtatt at det også skal holdes valg søndag 8. september.

Den som har fylt 18 år, eller som fyller 18 år seinest 31.
desember 1985 har stemmerett, og din stemme teller like mye som
noen annens.

Det forutsettes da at du har undersøkt om du står i manntallet.
Dette har vært utlagt på sentrale steder i kommunen, men er nå
inndratt.

De forskjellige partiers programmer og valgmaterialer for stor
tingsvalget er av partiene blitt spredd til alle husstander i kommu
nen. Der er det noe å finne for enhver, men de fleste har vel
allerede gjort opp sitt valg uten særlige problemer. Det kan da
eventuelt være fØrstegangsvelgerne, men de også vet vel hvordan
de skal stemme.

Hvis du av en eller annen grunn vil bli borte på valgdagene 8. og
9. september, kan du stemme på forhånd på formannskapskon
toret. Det må du da i tiifelle gjøre i kontortidene før 8. september,
samt på lØrdag.

Den som 1. juli eller seinere har flytta til kommunen blir ikke
innført i mantallet her, men blir stående i mantallet i fraflyttings
kommunen.

Det samme gjelder for den som har flytta fra vår kommune. Det
kan da forhåndsstemmes, enten i kommunen det er flytta fra eller
til, hvis en ikke kan møte fram i et valglokale i fraflyttingskom
munen på valgdagen og stemme der.

Det vi ellers vil nevne om valget er valgoppgjøret. Vi har flere
ganger klaget over de seindrektige valgoppgjØrene i kommunen.

Nå håper vi at vi i noenlunde normal tid på valgnatta kan få
valgresultatene fra Malvik i radio og TV. Det er mange som da
sitter og venter.

Eldresenter
K.N.

Hommelvik Pensjonistforening innbyr bygdas innvåflere
til omvisning i Brukesgården Eldresenter torsdag 12.
september mellom kl. 11.00—14.00 og mellom kl. 17.00

— 19.00. Alle Ønskes velkommen.
Styret

Vatnet
uten vatn

I radioens LØrdagsekstra — Hør her!
hvor lytterne har anledning til å sende
inn spørsmål om hjelp til å f~ oppklart
problemer, ble vatnet som er uten vatn
diskutert lørdag 13. juli.

Det var Mary Fossen i Hommelvik,
som er hytteeier ved FollsjØen, som
hadde klaget over at Follsjødemningen
ikke var blitt reparert. Store deler av
Follsjøen har vært tørrlagt i mange år, og
Follsjøen som i tidligere år var en perle i
naturen ligger nå stygg og brakk.

Disponent Per Knotten svarte for eie
ren av demningen, A/S Meraker Brug.
Han fortalte at A/S Meraker Brug hadde
alt klart for reparasjon av den gamle
demningen, som ville koste 700.000 kro
ner, men så var en samlet plan for elek
trisitetsutbygging i vassdrag blitt aktuell.
I denne planen var også Homla med,
men saken var ennå ikke avgjort. En
stØrre demning i denne forbindelse ville
koste 1.700.000 kroner, og dersom denne
skulle bli oppført ville A/S Meraker
Brugs nyoppfØrte demning bli til ingen
nytte og 700.000 kroner ville bli bort
kastede penger.

Mary Fossen sa at det var blitt lovet
ny demning hver høst og «seinest til
våren», men noen demning var det ikke
blitt.

På forespørsel fra henne om hva som
ville bli gjort dersom Homla ikke ble med
i elektrisitetsutbyggingen, svarte Knot
ten at da ville A/S Meraker Brug bygge
sin nye demning etter foreliggende pla
ner.

Mary Fossen har opplyst at hun har
spurt både ordfører og andre kommune-
styremedlemmer om det har foreligget
noen planer for reparasjon av FollsjØ
demningen, men ingen hadde noe nær
mere kjennskap til det.

Vi for vår del synes det er rent utrolig
at kommunens folk ikke har hatt større
interesse for en sak som denne, som i
årevis har vært beklaget av så mange, og
som det har gått så mange rykter om.

For A/S Meraker Brug var det kanskje
kjærkomment at det med den samlede
landsplan dukket opp planer for elek
trisitetsutbygging i Homla, men det had
de vært mere enn nok av tid til å foreta
reparasjon av den gamle Follsjødemnin
gen mange år før disse planene dukket
opp.

,~ ~ - ~r ~ - - -~ - —- - —-~ _sa ~ - -

RedaktØr for bladet.
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hom,nelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,ykk: J. Chrisriansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - Ti]. (07) 52 69 60
- — g - - ~ — - — - -.-#--~

K.N.
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I år er det tjue år’ siden komponis
ten av Malviksangen, skolebestyrer
Per FjØlstad døde.

Han var født på Fjølstad i Malvik i
1881.

Etter avlagt eksamen ved Levan
ger lærerskole virket Fjølstad som
lærer både i Malvik og Hommelvik,
og han ble senere skolebestyrer på
Strinda skole Nidarvold.

Som så mange av sine kolleger på
den tiden var Fjølstad aktiv i det
lokale kulturliv, og som dirigent for

Trondhjems Arbeiderforenings sang-
kor var han med å sette preg på
byens musikkliv gjennom flere år.

Noen konsertanmeldelser fra den
ne tiden, 1921, 1928 og 1936 gir et
positivt inntrykk av både kor og av
FjØlstad som dyktig dirigent.

I tillegg til Malviksangen har 1901-
stad skrevet en god del flere sanger.
De fleste er for kor, både blandet
kor og mannskor. Til tekster av
Malviksangens forfatter, Ingebrigt
Engen, foreligger det tre andre kom
posisjoner «Sne», «Velkommen» og
«Sangen», alle tre for mannskor. Vi
dere er det sanger med tekster av T.
Caspari, Per Sivle, T. Bjerkrheim,
Karl Eide, I. Handagard, K. M.
Ytreberg, A. Todal og ikke mindre
enn tre av Lars Eskeland.

Eskelands best kjente dikt i kor
kretser, «Vakna», i Valter Aamodts
mannskordrakt, har hos Fjølstad
blitt til en fin liten komposisjon for
blandet kor.

Noen av disse komposisjonene er
utgitt på kjente forlag, noen på eget
forlag og resten finnes i stensilert
utgave.

Selv om disse sangene ikke til
hører dagens mest populære reper
toire så er de såpass godt skrevet, at
i alle fall noen av dem burde tilhØre
de lokale korenes faste program.

Tor Haldberg

Formannskapsvedtak:

Bevilgningssoknad.
Det Norske Jord og Myrselskap og

Trøndelag Myrselskap har søkt kommu
nen om bevilgning til selskapets drift.

Herredsagronom har på vegne av land
bruksnemnda tilrådd kr. 2.000,-.

På grunn av kommunens anstrengte
Økonomi fant formanskapets flertall med
5 mot 2 stemmer ikke å kunne imØte
komme søknaden.

Levin Svartaas foreslo kr. 2.000,-.

Malvik fjeilstyre.
Fjellstyrets regnskap for 1984 er i hen

hold til revisjonsberetning gjort opp med
overskott kr. 21.292,- som er tillagt fjell
styrets kapital.

Regnskapet ble godkjent av formann
skapet.

Landsforeningen mot kreft.
Landsforeningen mot kreft har gitt

melding om at tidligere oppnevnt kom
munal komité fra 1968 har bedt seg fri
tatt. Den ber kommunen være behjelpe
lig med oppnevning av en ny komité på
3-4 medlemmer.

Formannskapet oppnevnte Thomas
Melvold, Vikhamar, Gyda Hestnes,
Vikhamar, BjØrg Rekkebo, Hommelvik
og Birgit Venn, Mostadmark.

Herretrimmen
i Hommelvik starter opp onsdag 28.8.85
kl. 19.30, og vil fortsette hver onsdag
utover til samme tid.

Malvik Blandakor

Trimutvalget, HIL.

begynner sangØvelsene mandag 2. sep
tember kl. 19.30 på musikkrommet,
Vikhamar skole. Vi ønsker gamle og
nye sangere velkommen.

Styret

Menighetsrådsvalget i Malvik prestegjeld
Det blir menighetsrådsvalg i MaI

vik kirke og i Hommelvik kirke søn
dag den 13. oktober etter gudstje
nesten fra kl. 12.15 til kl. 13.15.

Stemmeberettiget ved valget er
hvert medlem av Den norske kirke
og som bor i prestegjeldet og innen
valgdagen er fylt 18 år og ikke fra-
dømt stemmerett i offentlige anlig
gender. Det statsborgerlige manntal
ved høstens stortingsvalg legges til
grunn for det kirkelige manntall.
Personer som ikke har vært oppfØrt i

det statsborgerlige manntall, men
som mener seg stemmeberettiget
ved menighetsrådsvalget, må melde
seg til menighetsrådets formann in
nen en måned før valget.

Formannen i Malvik menighets
råd er Knut Rotabakk, adr.: 7560
Vikhamar, og formannen i Hommel
vik menighetsråd er Thorleif Brat
vold, adr.: 7550 Hommelvik.

Menighetsrådsvalget foregår som
flertallsvalg. Kandidatliste kan set
tes opp av 10 stemmeberettigede.

Forslagsstillernes navn skal føres
opp som overskrift på listen. Kandi
datlistene må være kommet inn til
menghetsrådets formann innen kl.
20.00 den 20. dag før valget. Nær
mere opplysninger om oppsetting av
kandidatlister vil kunne fås ved hen
vendelse til menighetsrådene.

Så håper vi på et godt frammøte til
menighetsrådsvalget i Malvik kirke
og i Hommelvik kirke.

Malvik menighetsråd.
Hommelvik menighetsråd.

/~%
Blandetkor. Per Fjølstad.

I.Når fjorden ligger o~’ perleb~inker / j V
‘.‘ I ‘~ I~ ~ l~.
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Jakttidene

V.
;~~;•~ ~

~ .,~.
I. I

4e~ /
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Lite laks og sild
Laksefisket i Homla har i sommer

vært dårlig. Annet var vel heller ikke
å vente når det på forsommeren var
så lite vatn i elva.

En del smålaks ble likevel tatt da
vi på forsomeren fikk noen dager
med styrtregn så elva flommet opp.

Noe særlig sildefiske på sjØen har
det heller ikke vært i sommer. Vi har
neppe kjent lukt av stekt sild, og vi
tror ikke det er mange som har så
mye saltet sild å glede seg til utover
vinteren. Hvis da ikke sildefisket
retter seg opp utover hØsten.

Jakttidene for elg er fra 25.9.—I. 10.
og fra 10.10.—23.10.
For rådyr i tida 25.9.—23.12.
For mår i tida 1.ll.—15.3.
For hare i tida 15.9.—28.2.
For rØyskatt i tida 21.8.—3l.3.
For ekorn i tida 1.11.— 15.3.
For storfugl, orrfugl og jerpe i tida
15.9.—22. 12.

For rype i tida 15.9.—28.2.
For rugde i tida 15.9.—23.12.
For trost i tida 21.8.—28.2. Utenom
denne tida er fangst av trost som
gjØr skade i bærhager, tillatt. Trost,
eller kramsfugl, har etter manges
mening det beste kjøtt av alle fug
ler, og det er nok av dem.

Idrettsmerket
Det blir holdt idrettsmerkeprØver på

Øya Stadion fØlgende kvelder: Onsdag
4/9, fredag 6/9, mandag 9/9, mandag
16/9, og fredag 20/9-85.

Alle kvelder fra kl. 19.00.
Trimutvalget, HIL.

JAKTKORT
Malvik Fjeilstyre selger jaktkort for
1985/86 f.o.m. 1.9. t.o.m. 14.9.85.
Kan fåes ved Malvik formannskaps
kontor v/Alf Aasbakk.

Harald Olufsen, 7550 Hommelvik.
Jan Stokdahl, 7563 Malvik.
Per Erik Berntsen, 7563 Malvik.

HAGEIAGET
Malvik hagelag

SØndag 15. sept. drar vi
~ på sopptur sammen med
~ Arne RØsvik.
~ MØt opp på Hommelvik

stasjon kl. 10.00.

Éezste.el~$

RENGJØRINGSASSISTENT
Ved teknisk etats uteseksjon, Nesset, er rengjØringspost ledig.
Vaskeposten er beregnet til 2 timer daglig vask.
Postens stØrrelse er under justering.
Ellers vanlige avlØnningsforhold for rengjøringsassistenter —

ltr. 7—15.
Forespørsel om stillingen kan skje til teknisk kontor — Sin Jensen.
SØknadsfrist er 10. september 1985.

i nmmiin~inu~nk~rer

BRANNVES NET
Midlertidig stilling for 2 år som mannskap i brannvesenet Ønskes
besatt snarest. Stillingen kan sØkes av begge kjønn.
LØnn pr. år er ca. kr. 15.000,- — 20.000,- inkl. utrykninger og
Øvelser.
SØkere bør ha arbeid i Hommelvik og må være bosatt der.
Alder helst under 45 år.
SØknadsfrist 15.09.85. Brannsjefen

SKARPSKYTTERMERKET
Malvik HV-område vil avholde prØven til Skarpskytterstevnet så
ledes:
Hommelvik skytterlags bane — Torsdag 5.9. kl. 18.00.
Malvik skytter1ag~ bane — Tirsdag 10.9. kl. 18.00.

Skytingen er åpen for alt personell i HV-området, samt andre
interesserte. Ammunisjon blir utdelt på standplassen.

VAKTM ESTER
Midlertidig vaktmesterstilling i
Folkets Hus i Hommelvik blir
ledig i ett år fra 1.10.85 grunnet
militærtjeneste.
LØnn etter avtale.
Søknader sendes snarest mulig til
Brit Forslund.

Fellesorganisasjonen Folkets Hus Områdesjefen
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Framtida i Europa
Den 1. europeiske ungdomsuke ble

holdt i Strasbourg l.—6. juli i år. Ung
dom fra 21 land og 41 ungdomsorganisa
sjoner var representert. Til sammen var
det 600 delegater samla under mottoet
«Framtida i Europa».

Tanken med denne uka var å skape
bedre forståelse og kontakt mellom euro
peisk ungdom, og hva var vel mere na
turlig enn at denne idéen skulle få gjen
nomslag i FN’s internasjonale ungdoms-
år.

LNU’s, sammenslutning av alle nor
ske ungdomsorganisasjoner, delegasjon
besto av 20 ungdommer, og undertegne
de hadde gleden av å være en av dem. I
tillegg var det en rekke norske som re
presenterte sine organisasjoners interna
sjonale overbygning. Til sammen var vi
50 norske. Alle oppfylte vi ungdomsukas
eneste krav. Vi var i alderen 16—25 år.
Jeg for min del representerte Framfyl
kingen.

Hver dag i denne ungdomsuka var
bygd opp rundt et bestemt tema: Livs-
stil, Fred og utvikling, Rasisme og in-
toleranse og Arbeid og utdanning. Vi
norske starta hver dag med delegasjons
møte med drøftelser av dagens tema.
Etterpå fikk alle delegater en innledning

på dagens tema i Palais Des Congres
eller kongressalen på norsk. Etter dette
delte vi oss i grupper og konsentrerte oss
om kun deler av temaet. Disse møtene
foregikk i Europa-parlamentet og andre
store bygninger i Strasbourg. På slutten
av hver dag ble det framlagt rapport fra
hver gruppe i kongressalen.

For de som helst ville uttrykke seg i
skriftlig form var det muligheter for dette
i den daglig utkommende avis «Libera
tion Forum». Ellers var en av dagene
avsatt til informasjon om de enkelte
organisasjoner og tiltak i ungdomsåret.
Vi norske hadde bl.a. en stand som viste
TV-aksjonen «Ungdomskampanjen 85»
og vi hadde i tillegg en butikk med salg
av varer fra Sri Lanka.

Som delegat fikk en et godt innblikk i
hvordan det må være å være europapoli
tiker til daglig. Det mange av oss kanskje
vil huske best er oppstyret det ble da
Frankrikes statsminister skulle holde
tale i kongressalen. Aldri har vel vi fra
Norge sett så mange sikkerhetsvakter og
politifolk. Jeg tror heller ikke vi noen
gang har opplevd at så mange pressefolk
konsentrerte seg om en person her hjem
me.

Det mest omtalte temaet i denne uka

var Tyrkias deltakelse. Det ble fra første
dag nedsatt en komité med representan
ter fra hvert land til å drøfte spørsmålet.
Disse kom så fram til et forslag på en
resolusjon med fordømmelse av styret i
Tyrkia. Det ble imidlertid ikke vedtatt
noen resolusjon i plenum, da største
parten av delegatene mente alle andre
uttalelser i forbindelse med uka ville
drukne i denne ene resolusjonen.

Det som sitter igjen i minnet som det
mest positive er diskusjonene og kon
taktene som ble sluttet i korridorene i
pausene og på uhØytidelige samlinger på
kveldstid. Særlig tror jeg denne uka ga
bedre kunnskap og forståelse av andre
europeiske kulturer, og dette er viktig for
å kunne akseptere hverandre. Derfor
tror jeg det er viktig at en fortsetter å
arrangere slike ungdomsuker i kommen
de år.

For oss som var heldige å få delta var
det en kjempeopplevelse. Det har vært
slitsomt å være minipolitiker på Europa
planet for ei uke, men impulsene en
kommer heim med er verdt slitet. Uka
har iallfall gitt undertegnede et lysere syn
på framtida i Europa.

Brita Bye,
Framfylkingen

Den gamle administrasjonsbygningen
til Hommelvik Bruk ble for et år siden
kjøpt av kommunen for pris 1,2 millioner
kroner. Det er en staselig bygning på ei
vakker tomt. Etter at den ble malt ut
vendig av kommunen ble den utleid til
Hommelvik Pensjonistforening til eldre-
senter, på samme betingelser som kom
munens innkjØpte eiendom Vikhammer
Vestre ble utleid til Malvik Pensjonist
forening.

Bygningen i Hommelvik benevnes
Brukesgården, men den vil vel snart bli
gitt nytt navn. Pensjonistene har nå ut
ført et stort arbeid med ominnredninger
og oppussinger i 1. etasje. Av flere min
dre rom er det blitt en større sal, kjøkken
er innredet og dertil et par mindre rom.

Foreningen er så heldig å ha gode
snekkere og malere blant sine medlem
mer, og kvinnelige medlemmer har fore
tatt rundvask og ordnet med gardiner og
andre utsmykninger.

Alle materialene og innkjØpene av
mØbler og inventar har kostet penger,
som er blitt dekket ved innsamlinger
blant medlemmene og mottatte gaver.
Den største gaven er på hele 60.000

kroner som ble gitt av Hommelvik Syke
pleieforening da denne forening ble ned
lagt i 1979. Kommunen overtok da fore
ningens virksomhet, og kassebeholdnin
gen skulle gis til tiltak for eldre. Det er nå
blitt gjort på beste måte. Pensjonistfore
ningens formann er Henry Røsæg og
leder for innredningsarbeidet har vært
Arvid Falck.

Foreningens medlemmer er storfor
nøyd med arbeidet som er utført, og når
nå oppussingsarbeidet er så godt som
ferdig vil eldresentret bli innviet med en
sammenkomst der også formannskapet
og nemnder med nær tilknytning til
eldreomsorgen vil delta.

Tilskott til Iivssyns
og trossamfunn

Til kommunen er kommet 18 sØknader
om kommunale tilskott til livssynssam
funn og registrerte trossamfunn som har
medlemmer bosatt i Ma!vik.

De som har søkt er:
1. Romersk katolsk kirke 5 medl.
2. Vikna Baptistme~iighet I medl.

3. Kristent Samfunn 3 med!.
4. Human-Etisk Forbund 34 med!.
5. Pinsemenigheten Filadelfia I medl.
6. Pinsemenigheten Betel 10 med!.
7. Metodistkirken 2 medl.
8. Steigen SDA menighet I med!.
9. Sortiand menighet av Den

Evang. Luth. Frikirke I med!.
10. Deutsche Evangelische

Gemeinde 3 med!.
11. Anglican Chaplaincy

in Norway 2 medl.
12. Kristi Menighet 2 med!.
13. Trondheim Misjon 4 med!.
14. Mosvik Menighet 2 medl.
15. Oppdal Baptistmenighet I medl.
16. Adventistsamfunnet 38 medl.
17. Trondheim Baptistmenighet 2 med!.
18. Stjørdal Frimisjon 6 med!.

118 med!.

Formannskapet vedtok i henhold ti!
lov om tilskott til livssamfunn og tru
domssamfunn og ymist anna, og på
grunnlag av de årlige budsjetterte utgifter
til Den norske kirke fordelt på hvert
statskirkemedlem bosatt i kommunen å
betale kr. 66,- pr. medlem. Det samlede
beløp som bevilges utgjør kr. 7.788,-.

Brukesgården i Hommelvik
blir eldresenter
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Nygaardsvoldløpet i g marsjen 198

ti

Søndag 18. august ble det årlige NygaardsvoldlØpet med marsjen fra
ungdomsskolen i Hommelvik opp HØybyvegen om Nygårdsvollen — Folda
— Selbuvegen — og ned til ungdomsskolen arrangert av Hommelvik
Idrettsiag.

Distansen er 17 km. og det deltok 34 aktive, 61 trimlØpere og om lag 160
turgåere, i alt om lag 260 deltakere.

I strålende vær ble arrangementet meget vellykket, men det burde vel
vært med flere aktive lØpere.fra Hommelvik.

Frank BØrØ, Strindheim, tok sin 3. strake seier og dermed Arbeider
Avisas vandrepokal til odel og eie. I Robert Bostads oppsatte vandrepokal
for løpere over 50 år fikk Arvid NØstmo, Nybrott, sin første aksje og i
Malvik Sparebanks nyoppsatte vandrepokal for kvinner fikk Ingvild Waldal
den første aksje.

Resultatene ble:

Junior 15-20 år:
I. Ole Kristian Smestad,

StjØrdals/Blink
2. Jostein Moslet, Øverbygda
3. John Thomas Renå, Hommelvik
4. Per Roger Samstad, Bratsberg
5. Paul Johan Sundt, Hommelvik

Senior 21-34 år:
1. Frank BØrØ, Strindheim
2. Håkon Kyllo, Dalebrand
3. Rolf Hernes, Nyl~rott
4. Arne Brunes, Forra
5. Jan StrØmdal, Oslo UIK
6. Arve Jakobsen, Hommelvik

Veteran 35-39 år:
I. Tore Oldervold, Stnindheim
2. Åke Foss, Strindheim
3. Dag Bachke, Stnindheim
4. HallbjØrn RØnning, Tr.lag Teater
5. Jan Nilsson, StjØrdals/Blink
6. Kjell KannelØnning, Byåsen IL
7. Inge Heia, Frol
8. Kåre Lian, StjØrdals/Blink

Veteran 40-44 år:
I. Annar Bakken, Heimdal
2. Stein Galåen, Nybrott
3. Odd Ekren, StjØrdals/Blink
4. Odd Pettersen, Lok-driften
5. Olaf Eggen, Byåsen IL

Veteran 45-49 år:
I. Harry Holte, StjØrdals/Blink
2. Knut Torgersen, Skogn
3. Joralf Halgunset, Malvik

Veteran 50-54 år:
1. Arvid NØstmo, Nybrott
2. Torleif Rekkebo, Nidelv
3. Arnulf Rekkebo, Hommeivik

Veteran 55-59 år:
I. lngolf Hådem, N.T.H.l.
2. Erling Overland, Strindheim

Kvinner - Senior 21-34 år:
I. Ingvill Waldal, Hommelvik
2. Brit SkånØy, Hommelvik

Mosjonskiasser alfabetisk:
Bård Aksnes, Hommeivik
Sigurd Amundsen, Hommelvik

I 00 53 Stig Roald Amundsen, Hommelvik
10 56 Gunnar Auran, Humlen
10200 Inge Bjerknes, Trondheim
I 0954 Ola BjØrseth, BratsbergBjarne Blokkum, Hommelvik

Robert Bostad, Hommelvik
Steinar Brobak, Hommelvik
Ole P. Eidem, Mostadmark

58.11 Johan Fossmo, Posten
59.35 Kjell Fremstad, Hommelvik

1.02.11 Ger van Graas, I.K.U.
1.02.42 Ole GrØtte, Ranheim Kraft
1.05. IS Egil KjØIsØ, NobØ
I. 12.41 Helge KjØsnes, Hommelvik

Rune Klukstad, Trondheim
Erik Knain, Hommelvik

58.48 Helge Korsan, Hommelvik
1.00.32 RoIf Harry Korstad, Hommelvik
1.02.20 Ståle Langolf, N.K.L.
1.05.23 Leif Lefstad, Melhus
1.08.59 AsbjØrn LØvtangen, Sparebanken
1.09.55 Svein Halvor Moe, Pressen
1.11.11 Svein Moen
1.17.19 Erling Moen, Hommelvik

Hans Morten Pedersen, Hommelvik
Frode Rekkebo, Byåsen

1.04.08 Hans Jørgen Renå, Hommelvik
1.04.54 Ola Renå, Hommelvik
1.05. 10 OddbjØrn RØe, Hegra
108.43 Arne RØnningen, Jonsvatnet

1.16.00 Ole Morten Sandnes, Frol
Geir Helge Sesseng, Hommelvik
Ingeborg Gurine Sesseng, Hom.vik

06 53 Trond Sivertsen, Hommeivik
11208 Oddmund Slind, Autronica
I 1953 Olve Slind

Ingemund Solem, Byåsen
Tore Solem, Byåsen
Alf Sommervold, Hommelvik

1.03.02 Geir Stav
1.06.01 Jan BØrge Stav, Hommelvik
1.08.49 Krister Stav, Hommelvik

Kåre Stav, Malvik
Ronald Stav, Hommelvik

1.04.55 Jan Stokdahl, Malvik
1.08.33 Lillian Sundt, Hommelvik

OddbjØrn Svendgård, N.K.L.
Roar Svendgård, Hommelvik

1.12.48 Ståle Svendgård, Hommelvik
1.30.0 I Morten Svendsen, Hommelvik

Kåre Sæther, Hommelvik
Harry Undhjem, Hommelvik
Yngvar Undhjem, Ranheim Kraft
Even Valleraunet, Hommeivik
Villy Valleraunet, Hommelvik
Per Velve, Nybrott
Enig Værnes, Malvik
Lars Waldal, N. Blindeforbund
Stig Wuttudal, Hommelvik

Friluftskonserter
holdes lørdag 14.9. kl. 10.30—13.00 av
Hommelvik Musikkorps på disse steder:
Hommelvik Matsenter, Trondos, foto
graf Aasback, Ivar B. Hagen, Motenytt,
Hommelvik FrisØrsenter, Kakehuset,
Hommelvik Shell-Service.
Korpset takker for gaver og sier vel
møtt igjen.

Hommelvik Musikkorps

Steinar Brekkan, Malvik l.L
har deltatt i nordisk mesterskap i bane
sykling og ble juniormester i sprint og
1000 m.

Libra slankeklubb
har resultater som gjØr folk glade.
Kurset er gjennomgått og blir anbefalt
av leger og energifysiologer.

Vi starter på Vikhamaråsen Sør 10.
september. Dersom det blir nok på-
meldinger blir det 2 kurs, et for de som
har 5—10 kg. og et for de som har over
10 kg. å slanke bort.

Påmelding pr. telefon 97 72 47 etter
kl. 19.00 til Martha Solberg, Dahlsvin
gen 2, Vikhamar.

1.35.36
1.28.09
1.24.33
1.43.16
I.08.20
1.11.27
1.13.13
1.09.33
1.10.49

1.26.49
1.25.32
1.16.30
1.14.07
1.08.03
1.14.53
1.43.16
1.25.59
1.13.41
1.30.09
1.23.21
1.32.17
1.02.34
1.16.15
1.26.27
1.20.59
1.11.37
1.13.35
1.16.38
1.20.59
1.09.26
1.08.53
1.27.10
1.34.43
1.08.56
1.17.32
1.30.25
1.10.32
1.21.18
1.09.14
1.34.34
1.38.41
1.15.41
1.11.44
1.35.41
1.32.45
1.13.40
1.39.54
1.25.47
1.15.23
1.31.18
1.17.28
1.35.54
1.22.01
1.22.19
1.23.47
1.05.40
1.38.10
1.08.31
1.15.24
1.27.27
2.16.10
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Hovedutvalget for KKF
7550 Hommelvik

K U L T U R P R I S — forslag på kandidat(er) 1985
******************

Kandidat til kulturpris:
Navn: ________________________________________________________Adresse: _____________________

Yrke: _____________________________Alder: _________________________ Telefon: ________________________

Kulturområde(r):

Kandidatens tilknytning til Malvik: _________________________________________________________________

Begrunnelse for forslaget:

Legg eventuelt med nærmere begrunnelse for forslaget.

****************

Forslagsstiller:

Adresse:

,den / _______ 19 _______

forslagsstillers underskrift
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Vi som vokste opp i Vika
I.

Av Kåre Halse
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Vi, det er vi som smått om senn er
kommet til slçjellsord og alder — som
han sa mannen —, og som raskere
enn vi kunne tru er blitt såpass
gamle at vi har tatt til å mimre og
minnes.

Rett ofte går tankene tilbake til
gamle dager, til vår barndom og
ungdom og alt det som hendte oss i
oppveksten. Og det var ikke så reint
lite når en gir seg i kast med å bla i
minnenes bok.

Vår oppvekst fant sted i åra fØr
siste krig. De er seinere blitt kalt de
glade og stormende 20-åra, som nos
talgikerne i våre dager med begei
string vender tilbake til, og de harde
30-åra, som enkelte i dag betviler
hardheten av. Vi opplevde begge
disse lO-åra på vårt vis og skal i
følge avisene inter~jues av folk fra
Historisk Institutt om hvordan vi
minnes dem. Vi er altså i full gang
med å bli historie.

Vår bamdoms grØnne dal var
Vika, offisielt Hommelvika. Trang
og inneklemt sikkert for utenfor
boende som gjester stedet og ser det
i et glimt. Men grØnn, lysegrØnn og
god for oss som hadde vår heim der,
enda vi kunne ha det trangt og smått
på mange vis, ikke minst sett med
vår tids Øyne. Vika var for oss vår
verden, greit avgrenset, fra Rota til
Solbakken, og ikke stØrre enn at alle

kjente alle. Her hadde slått seg ned,
innflyttere fra mange kanter både i
inn- og utland, og de fleste lot til å
slå rot her og trivdes med Vika slik
den nå engang var.

Og det er dette som slår oss i dag:
I vår lille verden med små og trange
kår hadde vi det godt og trivdes. I
vår velferdsnØd i dag ser vi hvor
rasende fort utviklingen har gått og
forandringene har skjedd på noen få
10-år. Det er ganske utrolig hvordan
både Norge og Vika har forandret
seg i vår tid og rett foran Øynene på
oss.

Glimt fra denne voldsomme utvik
lingen kan det være nyttig å holde
for oss selv og forsøke å formidle til
de yngre som ikke har opplevd den.
Hva som har vært til det bedre eller
til det verre, får hver dømme om.
Forhåpentlig vil de fleste finne
begge deler.

Og vi som vokste opp i Vika i de
par lO-åra fØr krigen, vi kan med
glede minnes hvor bra vi hadde det
der og da. Og vi kan med minst like
stor glede se hvor godt vi har det i
dag. En kollega og venn har for
lengst innsett dette og svarte en gang
jeg spurte hvordan det sto til: «Når
jeg skal være ærlig, så har jeg det
bedre enn folk flest», var svaret. Det
har ikke tatt ham et langt liv å erfare
dette. Han kan også se tilbake på en

ganske nær oppvekst som på mange
vis var god og glad, men som på
mange andre har vendt seg til det
bedre — raskere enn noen av oss
kunne tru.

Det har bodd folk i Vika lenge før
vår tid. Det har vi håndfaste bevis
for. Da en av Smiseth-karene for
noen år siden skulle bygge hus, kom
han over en helleristning, en dyre-
tegning som nok var laget av en
veidemann for tusener av år siden.
Bratte hamrer i åsene rundt Vika har
nok tjent som veritable dyrefeller
slik de steile liene ved Hell også har
gjort det. Vi antar at Hell har fått
navnet etter disse hellingene der rein
og andre dyr er blitt jaget utover
under jakta på mat og eksistens-
grunnlag.

Hva navnet Hommelvik kommer
av, vet vi ikke helt sikkert. De gamle
vikingene hadde sikkert en grunn for
å gi stedet det navnet som de gjorde.

Det kunne være fristende å tru at
vi her har en parallell til det finske
Hummalachti som vi finner i Hel
sinki, og som rett og slett betyr
Hommelvik. Denne vika fikk sitt
navn fordi det her voks humle som
folk kom langveis fra og plukket for
å bruke til Øl og annet. Varme lier i
Vika kunne kanskje ha vært vokse-
og plukkested for den varmekjære
humla.
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Retningslinjer for
Malvik kommunes

kulturpris
§ I. Malvik kulturstyre bevilger

hvert år en nærmere fastsatt
sum til kulturpris.

§ 2. Kulturprisen har som formål
å tjene som inspirasjon for
kulturarbeidere i Malvik
Kommune. Den skal være
en honnør for oppofrende
kulturarbeid innenfor det ut
videde kulturbegrep.

§ 3. Kulturprisen skal i fØrste
rekke gå til enkeltpersoner
bosatt i Malvikf r~ieri~ kan
også tildeles personer som
på annen måte er’knyttet til
kommunen.

§ 4. Forslag på kandidater til kul
turprisen kan fremmes av
enkeltpersoner, lag og fore
ninger, og skrives på fastsatt
skjema.

§ 5. Adgang til å fremme forslag
på, kandidàter til kultur-
prisen kunngjøres hvert år i
bygdebladet.

§ 5. Kùltur~ty~et vurderer de
innkornnè forslag og avgjØr
om prisen skal ùtdeles og
0hvem som skal ‘få den.
Under dette arbeid kan kul
t’urstyret rådfØré seg med
fagfoik.~ifinenfor de enkelte
kdlturområder.

§ 7. Fri~ten for å sette fram for
slag på kändidater til kultur-
prisen fastsettes til 1. okto~
ber.

Retningslinjene er vedtatt av Mai
vik Kulturstyre i møte 8.11.79.
Godkjent av Malvik .Kommune
styre 17.12.79.

Sin Landsem
i skuddet

Sin Landsem deltok i landsskytter
stevnet i Lesja. Hun vant fØrste dags
skyting på 200 meter for kvinner. Kvel
den fØr hadde skytterstyret vedtatt at de
som brukte betablokker ville komme inn
under betegnelsen dopingsmisbrukere.

Det er en kjent sak at Sin har brukt
denne hjertemedisin, men verken hun
eller andre i kvinneklassen fikk gjennom
gå dopingprØve fØr stevnet.

FØr finalen ble det så foretatt doping
prøve av Sin og en kvinnelig deltaker til,
men det ville gå lang tid fØr resultatene

skulle foreligge.
Etter alt oppstyr som denne saken

hadde vakt, var hun ikke heldig i finalen
og hun ble ikke blant de 6 beste.

Permisjon
KommuneingeniØr Per Snustad har

søkt om permisjon i 2 år. Han har fått
tilbud fra Direktoratet for utviklingshjelp
(NORAD) om ingeniØrstilling i Botswa
na.

Permisjonen ble innvilget av kommu
nestyret og vikaniat er utlyst.

Ordet fritt:

Follsjøen
Jeg er at Follsjøen er blitt aktuelt stoff

etter at Mary Fossen tok opp saken i
kringkastingen.

Noe fra formannskapet eller kom-

munestyret har vi ikke hørt. Heller ikke
fra noe som heter friluftsnemnd eller fra
varaordfØreren som bor i Mostadmark,
enda denne forsumpingen av FollsjØen
har foregått i mange år.

Men etter at Mary Fossen tok opp
saken har et formannskapsmedlem skre
vet vakkert og pent i en avis om Foll
sjøen som har vært en naturperle, og at
han er enig med Mary Fossen og kan
ikke lenger finne seg i at Follsjøen for
sumpes. Det antydes også at bygdas
innbyggere kan samle seg for å gjøre noe
med dette uheldige forhold, og det an
tydes en underskniftskampanje.

Hva skal vi så gjøre med formannskap
og kommunestyre når bygdas innbygge
re blir bedt om å ta seg av saken. Skal de
såkalte folkevalgte bare drøfte stort eller
lite kapell i Mostadmark, når en langt
viktigere sak som forsumping av Foll
sjØen foregår i mange år?

Ikke mosting

MALVI K KOMM. KINOER Redlgert av Harald Byberg

Vikhamar 8.9.
Hommelvik 11.9.

Kl. 18.00
7 ar

,1?~j~&
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ASTRID UNDGRENS

Barn kr. 10,— ~ R0’r ERs~A.VtLLMARKSSAfJA.
KI.liRLlGHETSS4~iA

Regi TAGE I)ANIELSSONVoksne kr. 20,—

Vikhamar 8.9.
Hommelvik 11.9.

Kl. 20.00
16 ar

Kr. 20,—

Hvis eventyrlyst har °~ Ç~.. .~ . ... .:
et navn, mà det være - ~. ~‘ - d

Indiana Jones. ~‘ 3
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Vikhamar 15.9.
Hommelvik 18.9.

Kl. 18.00 ~9__• .~
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Ungd.
12 år

kr. 7,—
Voksne kr. 15,—

Sronsntha Baker .Saro. MoUy
Riagwaldt opplever noe kun
trodde var umulig. 16 årsdage,,
hennes er fullstendig Stemt av
hele familien.
Som stå, tadlig opp, yr av for
ventning, men det viser tog
ganske snitt at dagen ikke blir
som hun kar håpet med graru.
laalnner oppmerksomhet og
lykkrsnolaonger. Skuffelaen er
stor, på denne for henne så vik
tige digen Familien er opptatt
av helt andre ting, nemlig
hennes latter, kryllop og alt
det medf.rerav hektiske for
beredelser. Vel hjrmme etter
endt skoledag er huset fullt av
.bryllopsnerver.. Selv beste-
foreldreoe syne, ikke 6 merke
at det faktisk er Sams dag. Det
blir ikke bedre av at de ho-
handler henne mm om hun
ennå var et barn. Foreldreoe

lii og med 6 hindre
henne i å gå på kveldens sko.
Irdana. Hus får til ned lov, men

bare hvis hun tar med seg ut
vehsbngsstudeotrn Luog 00k
Dong Gedde Wataisakel. mm
bor hos besteforeldrene. lake
lMinhael SoknåffliSg), som Sam

er båplant forålstiet i, kommer
også til skoledonsen. eienmed,
Loog Dok Deng i helene blir det
ikke lett for henne å bk kjent
med kam. Men jake kommer
faktink bort til Som og hyv opp -
til dans. Hun blir nå overrasket
at hun like klarer i få frem il~.
eneste ord og Jake tar dette
som et avslag og går: neste
oyeblikk ser boo ham danse
med skolens mest populære
jente. Er det mulig å tale seg så
lykkelig, ris,, ensom og såret
ti ro og samme tid? Det hele
blir ikke bedre avat .The Geek.
Amitbovy Minhael MaI11 cv
forelsket i henne og tar en
mengde merkelige ting for ti
vrkke oppmerksomhet. Det ser
ganske håpleat ut for Sam. men
t6-årsd.gen hennes ender et-
likevel ikke så bodrovelig

Vikhamar 15.9.
Hommelvik 18.9.

Kl. 20.00
16 år

Kr. 15,—
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